
МІНІСТЕРСТВО ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
                м. Київ                       №

Про визнання такими, що втратили 

чинність, відомчих і 

галузевих будівельних норм

Відповідно до пункту 1 частини першої статті 7 Закону України 

«Про будівельні норми», Переліку суб'єктів нормування у будівництві, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 28 квітня 

2021 року № 438, та абзацу другого пункту 21 Порядку розроблення, 

погодження, затвердження, внесення змін до будівельних норм та визнання їх 

такими, що втратили чинність, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 30 червня 2010 року № 543, а також враховуючи лист 

ДП «ДерждорНДІ» від 02.09.2022 № 19.2-17-507, наказую:

1. Визнати такими, що втратили чинність, відомчі і галузеві будівельні 

норми за переліком, що додається.

2. Сектору зовнішніх комунікацій забезпечити оприлюднення цього наказу 

на офіційному вебсайті Міністерства інфраструктури України.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 

М. Найєма.

Міністр                                                                               Олександр КУБРАКОВ


